
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    14.12.2020    № 747

Об утверждении расписания 
регулярных внутримуниципальных 
автобусных маршрутов:
«ул. Коминтерна – больница ул. Северная»
«Автовокзал – ул. Ленина»
 

     В целях улучшения обслуживания населения города, в соответствии с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  г.  №  259-ФЗ  «Устав  автомобильного
транспорта  и  городского  наземного  электрического  транспорта»,
Постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
09.03.2016  г.  №  152  «Об  утверждении  Порядка  установления,  изменения  и
отмены  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  автомобильным
транспортом  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     

1.  Утвердить  расписание  регулярных внутримуниципальных автобусных
маршрутов  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям
«ул.  Коминтерна  –  больница  ул.  Северная»,  «Автовокзал  –  ул.  Ленина»,
согласно приложению.

2. Постановления Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от
17.12.2018г.  №853«Об  утверждении  расписания  регулярных
внутримуниципальных  автобусных  маршрутов:  «ул.  Коминтерна  –  больница
ул. Северная», «Автовокзал – ул. Ленина»» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-

Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям. 

5. Постановление вступает в силу с 09.01.2021 г. 

Глава Администрации 
городского поселения  
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н. Тощигин





Приложение 
к постановлению Администрации 

   городского поселения Гаврилов-Ям
 от  14.12.2020  №747

Расписание 

регулярного внутримуниципального маршрута № 2 «Автовокзал – ул. Ленина»

Прибытие Стоянка Отправление Остановка Прибытие Стоянка Отправление

Рейс 1 (понедельник-пятница)
6.55 0.05 7.00 Автовокзал 7.25   
7.02 0.01 7.03 Федоровское (маг.Радуга) 7.22 0.01 7.23

7.04 0.01 7.05 п. Механизаторов
(ул.Труфанова 13)

7.20 0.01 7.21

7.06 0.01 7.07 д. Бели (ул. Гагаринская) 7.18 0.01 7.19
7.08 0.01 7.09 Гагарино 7.16 0.01 7.17
7.10 0.05  ул. Ленина (магазин)   7.15

Рейс 2 (понедельник-суббота)
7.20 0.05 7.25 Автовокзал 7.55 0.05  

   ЦРБ 7.53 0.01 7.54
   Кирова, 14 7.52 0.01 7.53
   Автовокзал 7.50 0.01 7.51

7.27 0.01 7.28 Федоровское (маг.Радуга) 7.47 0.01 7.48

7.29 0.01 7.30 п. Механизаторов
(ул.Труфанова 13)

7.45 0.01 7.46

7.31 0.01 7.32 д. Бели (ул. Гагаринская) 7.43 0.01 7.44
7.33 0.01 7.34 Гагарино 7.41 0.01 7.42
7.35 0.05  ул. Ленина (магазин)   7.40

Рейс 3 (понедельник-суббота)
10.35 0.05 10.40 Автовокзал 11.05 0.05  
10.42 0.01 10.43 Федоровское (маг.Радуга) 11.02 0.01 11.03

10.44 0.01 10.45
п. Механизаторов
(ул.Труфанова 13)

11.00 0.01 11.01

10.46 0.01 10.47 д. Бели (ул. Гагаринская) 10.58 0.01 10.59
10.48 0.01 10.49 Гагарино 10.56 0.01 10.57
10.50 0.05  ул. Ленина (магазин)   10.55

Рейс 4 (понедельник-суббота)
13.20 0.05 13.25 Автовокзал 13.55 0.05  

13.25 0,01 13.26
Кирова, 14 (Магнит

Косметик)    
13.27 0.01 13.28 ЦРБ    
13.30 0.01 13.31 Автовокзал    
13.33 0.01 13.34 Федоровское (маг.Радуга) 13.52 0.01 13.53

13.35 0.01 13.36
п. Механизаторов
(ул.Труфанова 13) 13.50 0.01 13.51

13.37 0.01 13.38 д. Бели (ул. Гагаринская) 13.48 0.01 13.49
13.39 0.01 13.40 Гагарино 13.46 0.01 13.47
13.41 0.04  ул. Ленина (магазин)   13.45

Рейс 5 (понедельник-пятница)
17.05 0.05 17.10 Автовокзал 17.35 0.05  



17.12 0.01 17.13 Федоровское (маг.Радуга) 17.32 0.01 17.33

17.14 0.01 17.15
п. Механизаторов
(ул.Труфанова 13) 17.30 0.01 17.31

17.16 0.01 17.17 д. Бели (ул. Гагаринская) 17.28 0.01 17.29
17.18 0.01 17.19 Гагарино 17.26 0.01 17.27
17.20 0.05  ул. Ленина (магазин)   17.25



Расписание регулярного внутримуниципального автобусного маршрута №3 «ул. Коминтерна – больница ул.Северная»
Действует с 1 июня по 31 августа

Остановка

1 рейс 
(Пн - Пт)

2 рейс 
(Пн - Сб)

3 рейс 
(Пн - Сб)

4 рейс 
(Пн - Пт)

Приб. Отпр. Приб. Отпр. Приб. Отпр. Приб. Отпр.

Разворотная площадка (у водозабора) 7.10 7.15 7.55 7.56 10.25 10.30 15.05 15.15

ул. Коминтерна 7.16 7.17 7.57 7.58 10.31 10.32 15.16 15.17

ул. Спортивная 13 7.18 7.19 7.59 8.00 10.33 10.34 15.18 15.19

Магазин «Пятерочка» ул. Комарова 7.19 7.20 8.00 8.01 10.34 10.35 15.19 15.20

ул. Комарова 1 (л/комбинат) 7.21 7.22 8.02 8.03 10.36 10.37 15.21 15.22

ул. Пирогова  (старая поликлиника) 7.23 7.24 8.04 8.05 10.38 10.39 15.23 15.24

ул. Чернышевского (шк. №3) 7.26 7.27 8.07 8.08 10.41 10.42 15.26 15.27

Школа слабовидящих - - 8.09 8.10 - - 15.29 15.30

ул. Пирогова (старая поликлиника) 7.29 7.30 8.13 8.14 10.44 10.45 15.32 15.33

ул. Советская (администрация МР) 7.32 7.33 8.16 8.17 10.47 10.48 15.35 15.36

ул. Менжинского 59 7.34 7.35 8.18 8.19 10.49 10.50 15.37 15.38

ул. Менжинского 45 7.36 7.37 8.20 8.21 10.51 10.52 15.39 15.40

ул. Кирова 14 (Магнит Косметик) 7.38 7.39 8.22 8.23 10.53 10.54 15.41 15.42

ул. Северная (ЦРБ) 7.41 7.45 8.25 8.29 10.56 11.00 15.44 15.48

ул. Кирова 10 7.46 7.47 8.30 8.31 11.01 11.02 15.49 15.50

ул. Кирова 3 (автовокзал) 7.47 7.48 8.31 8.32 11.02 11.03 15.50 15.51

ул. Комарова 1 (л/комбинат) 7.49 7.50 8.33 8.34 11.04 11.05 15.52 15.53

ул. Спортивная 13 7.51 7.52 8.36 8.37 11.07 11.08 15.55 15.56

ул. Коминтерна 7.53 7.54 8.38 8.39 11.09 11.10 15.57 15.58

Разворотная площадка (у водозабора) 7.55  8.40  11.11  15.59  



Расписание регулярного внутримуниципального автобусного маршрута №3 «ул. Коминтерна – больница ул.Северная»
Действует с 1 сентября по 31 мая

Остановка
1 рейс 

(Пн - Пт)
2 рейс 

(Пн - Сб)
3 рейс 

(Пн - Сб)
4 рейс 

(Пн - Пт)
5 рейс 

(Пн - Пт)

Приб. Отпр. Приб. Отпр. Приб. Отпр. Приб. Отпр. Приб. Отпр.

Разворотная площадка (у водозабора) 7.10 7.15 7.55 7.56 10.25 10.30 15.05 15.15 17.00 17.05

ул. Коминтерна 7.16 7.17 7.57 7.58 10.31 10.32 15.16 15.17 17.06 17.07

ул. Спортивная 13 7.18 7.19 7.59 8.00 10.33 10.34 15.18 15.19 17.08 17.09

Магазин Пятерочка ул. Комарова 7.19 7.20 8.00 8.01 10.34 10.35 15.19 15.20 17.09 17.10

ул. Комарова 1 (л/комбинат) 7.21 7.22 8.02 8.03 10.36 10.37 15.21 15.22 17.11 17.12

ул. Пирогова  (старая поликлиника) 7.23 7.24 8.04 8.05 10.38 10.39 15.23 15.24 17.13 17.14

ул. Чернышевского (шк. №3) 7.26 7.27 8.07 8.08 10.41 10.42 15.26 15.27 17.16 17.17

Школа слабовидящих - - 8.09 8.10 - - 15.29 15.30 - -

ул. Пирогова (старая поликлиника) 7.29 7.30 8.13 8.14 10.44 10.45 15.32 15.33 17.19 17.20

ул. Советсткая (админ-я МР) 7.32 7.33 8.16 8.17 10.47 10.48 15.35 15.36 17.22 17.23

ул. Менжинского 59 7.34 7.35 8.18 8.19 10.49 10.50 15.37 15.38 17.24 17.25

ул. Менжинского 45 7.36 7.37 8.20 8.21 10.51 10.52 15.39 15.40 17.26 17.27

ул. Кирова 14 (Магнит Косметик) 7.38 7.39 8.22 8.23 10.53 10.54 15.41 15.42 17.28 17.29

ул. Северная (ЦРБ) 7.41 7.45 8.25 8.29 10.56 11.00 15.44 15.48 17.31 17.35

ул. Кирова 10 7.46 7.47 8.30 8.31 11.01 11.02 15.49 15.50 17.36 17.37

ул. Кирова 3 (автовокзал) 7.47 7.48 8.31 8.32 11.02 11.03 15.50 15.51 17.37 17.38

ул. Комарова 1 (л/комбинат) 7.49 7.50 8.33 8.34 11.04 11.05 15.52 15.53 17.39 17.40

ул. Спортивная 13 7.51 7.52 8.36 8.37 11.07 11.08 15.55 15.56 17.42 17.43

ул. Коминтерна 7.53 7.54 8.38 8.39 11.09 11.10 15.57 15.58 17.44 17.45

Разворотная площадка (у водозабора) 7.55  8.40  11.11  15.59  17.46  




